
1
PODER JUDICIÁRIO

23/08/2023

Pág.:

RHREST1490
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA DO AMAZONAS
SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL

Relatório de Estagiários Ativos - Transparência em 31/07/2023

ABNER DA SILVA NASCIMENTO DANTAS

ADRIELLY LIMA MARINHO

 AIRA ESTEFANI CASTRO PACHECO

ANA KAROLINE RAMOS DA COSTA

ANA PAULA VIEIRA DA SILVEIRA

ANDREINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

ANNA BEATRIZ PRADO DE SOUZA

AYDIL SISNANDO MOTA

BEATRIZ MATIAS LOPES

BRUNA BONIFÁCIO COELHO

CAMILA NUNES DA SILVA

CARLOS EDUARDO LIMEIRA DE ARAUJO

DIONEIDE BRAGA MAIA

ELIAS FAÇANHA MARQUES

ESTER DA SILVA VIEIRA

FERNANDA ABREU NASCIMENTO LIMA

FLAVIA ASSUNCAO D'AVILA

FREDY BAIA BEZERRA

GABRIEL TUPINAMBA FIGUEIREDO PINTO DE
ANDRADE
GABRIELA AMAZONAS XAVIER

GEICIANE PEREIRA FARIAS

HANNAH MATSUDA MARQUES

ITALA ROSANGELA PRESTES DA SILVA

IVAN FERNANDES BATISTA

IZAETE LEITE NOGUEIRA

Nome
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ADMINISTRAÇÃO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

ADMINISTRAÇÃO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ADMINISTRAÇÃO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ADMINISTRAÇÃO

Curso
CENTRO JUDICIÁRIO DE
CONCILIAÇÃO/CEJUC/DIREF/SJAM
7ª VARA FEDERAL/7ª VARA/SJAM

4ª VARA/4ª VARA/SJAM

1ª VARA/1ª VARA/SJAM

5ª VARA/5ª VARA/SJAM

8ª VARA FEDERAL/8ª VARA/SJAM

SEÇÃO DE EXECUÇÕES/SEXEC/SECVA/7ª VARA/SJAM

5ª VARA/5ª VARA/SJAM

6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM

TURMAS RECURSAIS DA SJ AMAZONAS/TURREC/SJAM

2ª VARA/2ª VARA/SJAM

SEÇÃO DE BEM-ESTAR
SOCIAL/SEBES/NUCGP/SECAD/SJAM
SEÇÃO DE CÁLCULOS
JUDICIAIS/SECAJ/NUCJU/SECAD/SJAM
UNIDADE AVANÇADA DE ATENDIMENTO -
TEFÉ/UAATE/DIREF/SJAM
NÚCLEO DE APOIO À TURMA
RECURSAL/NUTUR/SETUR/TURREC/SJAM
1ª VARA/1ª VARA/SJAM

5ª VARA/5ª VARA/SJAM

SECRETARIA DE VARA/SECVA/1ª VARA/SJAM

9ª VARA FEDERAL/9ª VARA/SJAM

SEÇAO DE CADASTRO DE
PESSOAL/SECAP/NUCGP/SECAD/SJAM
SECRETARIA DE VARA/SECVA/2ª VARA/SJAM

8ª VARA FEDERAL/8ª VARA/SJAM

5ª VARA/5ª VARA/SJAM

9ª VARA FEDERAL/9ª VARA/SJAM

SEÇÃO DE COMPRAS/SECOM/NUCAD/SECAD/SJAM

Lotação
03/10/2022

17/08/2022

13/07/2023

01/06/2023

05/06/2023

01/09/2022

17/08/2022

05/06/2023

26/06/2023

17/08/2022

06/10/2022

30/01/2023

05/12/2022

17/08/2022

01/09/2022

17/07/2023

01/06/2023

12/07/2022

17/08/2022

12/07/2022

12/07/2022

13/07/2023

01/06/2023

10/07/2023

25/07/2022

Data Início
02/10/2024

16/08/2024

12/07/2025

30/05/2025

04/06/2025

31/08/2024

16/08/2024

04/06/2025

25/06/2025

16/08/2024

30/12/2023

30/12/2024

29/06/2024

16/08/2024

31/08/2024

16/07/2025

30/05/2025

11/07/2024

16/08/2024

11/07/2024

11/07/2024

12/07/2025

30/05/2025

09/07/2025

24/07/2024

Data FimMatrícula
AM899ES

AM885ES

AM949ES

AM928ES

AM935ES

AM896ES

AM877ES

AM937ES

AM941ES

AM878ES

AM900ES

AM908ES

AM905ES

AM891ES

AM893ES

AM947ES

AM933ES

AM857ES

AM886ES

AM862ES

AM865ES

AM948ES

AM932ES

AM943ES

AM871ES

Área
FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

MEIO

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

MEIO

FIM

FIM

FIM

FIM

MEIO

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

Bolsa



2
PODER JUDICIÁRIO

23/08/2023

Pág.:

RHREST1490
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA DO AMAZONAS
SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL

Relatório de Estagiários Ativos - Transparência em 31/07/2023

JEANE DOS SANTOS MACHADO BATISTA

JHONATAN LUIZ SALVADOR SABINO

JOSE RIBAMAR COSTA SOARES JUNIOR

JURACI IDELFONSO FERNANDES JUNIOR

KARINA FARIAS BARBOSA

KATHLEENN MENDONÇA DA CRUZ FELIPE

KELLEN MELISSA DE SOUZA GUERRA

KEMILY DE OLIVEIRA CAMPOS

KEVELIN KAREN DA SILVA NEGREIROS

KLISSIA PEDROSA TEIXEIRA

LARA KAISIELLE MARTINS DA SILVA

LUANA VELOSO FOIS DA SILVA

LUCAS JEFFRYS DE MEDEIROS

LUCINARA EDUARDO TENORIO

LUIZ EMANUEL RODRIGUES DE ARAUJO

LUMA AZEVEDO DOS SANTOS

MAILTON SILVA MACEDO

MARCOS ANDRADE DE SOUZA

MARIA VITÓRIA DE SA FELIX

MAYRLUCY ALVES DA ROCHA

MELLINA KAROL TELES LIRA

NATALY MAIA SANTANA

OMAR GAMA AMUD

RENATO COHEN RODRIGUES

RODRIGO DE ALMEIDA GRANGEÃO

Nome
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ADMINISTRAÇÃO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ADMINISTRAÇÃO

DIREITO

LETRAS

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ADMINISTRAÇÃO

DIREITO

DIREITO

Curso
6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM

CENTRO JUDICIÁRIO DE
CONCILIAÇÃO/CEJUC/DIREF/SJAM
9ª VARA FEDERAL/9ª VARA/SJAM

5ª VARA/5ª VARA/SJAM

8ª VARA FEDERAL/8ª VARA/SJAM

SECRETARIA DE VARA/SECVA/5ª VARA/SJAM

NÚCLEO DE APOIO À
COORDENAÇÃO/NUCOD/COJUES/SJAM
6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM

5ª VARA/5ª VARA/SJAM

5ª VARA/5ª VARA/SJAM

SEÇÃO DE DESENVOLVIMENTO E AVALIAÇÃO DE
RECURSOS HUMANOS/SEDER/NUCGP/SECAD/SJAM
4ª VARA/4ª VARA/SJAM

6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM

9ª VARA FEDERAL/9ª VARA/SJAM

SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO E
OPERACIONAL/SESAP/DISUB/SSJTBN/SJAM
7ª VARA FEDERAL/7ª VARA/SJAM

SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO E
OPERACIONAL/SESAP/DISUB/SSJTBN/SJAM
2ª VARA/2ª VARA/SJAM

TURMA RECURSAL ÚNICA DA SJ AMAZONAS E SJ
RORAIMA/TUREC1/TURREC/SJAM
7ª VARA FEDERAL/7ª VARA/SJAM

6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM

8ª VARA FEDERAL/8ª VARA/SJAM

SEÇÃO DE SERVIÇOS
GERAIS/SESEG/NUCAD/SECAD/SJAM
3ª VARA/3ª VARA/SJAM

5ª VARA/5ª VARA/SJAM

Lotação
17/08/2022

12/07/2022

07/11/2022

01/06/2023

17/08/2022

12/07/2022

02/05/2023

17/08/2022

19/06/2023

12/06/2023

28/03/2023

01/06/2023

29/03/2023

17/01/2023

11/04/2023

29/06/2023

11/04/2023

30/11/2022

13/03/2023

26/06/2023

22/05/2023

13/03/2023

15/09/2022

13/02/2023

01/06/2023

Data Início
16/08/2024

11/07/2024

06/11/2024

30/12/2024

16/08/2024

29/06/2024

01/05/2025

16/08/2024

18/06/2025

11/06/2025

27/03/2025

30/05/2025

28/03/2025

16/01/2025

10/04/2025

28/06/2025

10/04/2025

29/11/2024

12/03/2025

25/06/2025

21/05/2025

12/03/2025

14/09/2024

12/02/2025

30/05/2025

Data FimMatrícula
AM887ES

AM863ES

AM902ES

AM929ES

AM880ES

AM866ES

AM925ES

AM888ES

AM939ES

AM938ES

AM914ES

AM927ES

AM915ES

AM906ES

AM917ES

AM942ES

AM918ES

AM904ES

AM912ES

AM940ES

AM926ES

AM913ES

AM897ES

AM909ES

AM931ES

Área
FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

MEIO

FIM

FIM

FIM

MEIO

FIM

MEIO

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

MEIO

FIM

FIM

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

Bolsa



3
PODER JUDICIÁRIO

23/08/2023

Pág.:

RHREST1490
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA DO AMAZONAS
SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL

Relatório de Estagiários Ativos - Transparência em 31/07/2023

RONALD ALESSANDRO SILVA MARTINS

RUAN LIMA DA ROCHA

SANDY LIMA PIMENTEL

STEPHANIE VICTORIA CATIVO DA SILVA

TULIO BENTES GATO

ULYSSES GUERRA DE MENDONÇA

VICTOR HUGO DE SOUZA RODRIGUES

VIKTORIA DA COSTA SILVA

WAL KILMER SOUZA DA SILVA

YASHA MARQUES DOS SANTOS

Nome
DIREITO

ADMINISTRAÇÃO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

LETRAS

DIREITO

ADMINISTRAÇÃO

Curso
5ª VARA/5ª VARA/SJAM

UNIDADE AVANÇADA DE ATENDIMENTO -
TEFÉ/UAATE/DIREF/SJAM
SEÇÃO DE EXECUÇÃO ORCAMENTÁRIA E
FINANCEIRA/SEOFI/NUCAD/SECAD/SJAM
4ª VARA/4ª VARA/SJAM

5ª VARA/5ª VARA/SJAM

SECRETARIA DE VARA/SECVA/3ª VARA/SJAM

SECRETARIA ÚNICA DE TURMA
RECURSAL/SETUR/TURREC/SJAM
SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO E
OPERACIONAL/SESAP/DISUB/SSJTBN/SJAM
5ª VARA/5ª VARA/SJAM

SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO E
OPERACIONAL/SESAP/DISUB/SSJTBN/SJAM

Lotação
17/08/2022

17/08/2022

25/07/2022

13/03/2023

02/05/2023

12/07/2022

17/08/2022

11/04/2023

10/07/2023

11/04/2023

Data Início
16/08/2024

16/08/2024

24/07/2024

12/03/2025

01/05/2025

11/07/2024

16/08/2024

10/04/2025

09/07/2025

10/04/2025

Data FimMatrícula
AM884ES

AM889ES

AM868ES

AM911ES

AM924ES

AM858ES

AM883ES

AM919ES

AM946ES

AM920ES

Área
FIM

FIM

MEIO

FIM

FIM

FIM

FIM

MEIO

FIM

MEIO

60501000

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

   850,00

Área Meio Área Fim Área Meio Área Fim

Nível Médio Nível Superior
Total Geral

Bolsa

    


