Pág.: 1 23/08/2023

RHREST1490

Relatório de Estagiários Ativos - Transparência em 31/07/2023

Matrícula	Nome	Curso	Lotação	Bolsa	Área	Data Início	
AM899ES	ABNER DA SILVA NASCIMENTO DANTAS	DIREITO	CENTRO JUDICIÁRIO DE CONCILIAÇÃO/CEJUC/DIREF/SJAM	850,00	FIM	03/10/2022	02/10/2024
AM885ES	ADRIELLY LIMA MARINHO	DIREITO	7ª VARA FEDERAL/7ª VARA/SJAM	850,00	FIM	17/08/2022	16/08/2024
AM949ES	AIRA ESTEFANI CASTRO PACHECO	DIREITO	4ª VARA/4ª VARA/SJAM	850,00	FIM	13/07/2023	12/07/2025
AM928ES	ANA KAROLINE RAMOS DA COSTA	DIREITO	1ª VARA/1ª VARA/SJAM	850,00	FIM	01/06/2023	30/05/2025
AM935ES	ANA PAULA VIEIRA DA SILVEIRA	DIREITO	5ª VARA/5ª VARA/SJAM	850,00	FIM	05/06/2023	04/06/2025
AM896ES	ANDREINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA	DIREITO	8ª VARA FEDERAL/8ª VARA/SJAM	850,00	FIM	01/09/2022	31/08/2024
AM877ES	ANNA BEATRIZ PRADO DE SOUZA	DIREITO	SEÇÃO DE EXECUÇÕES/SEXEC/SECVA/7ª VARA/SJAM	850,00	FIM	17/08/2022	16/08/2024
AM937ES	AYDIL SISNANDO MOTA	DIREITO	5ª VARA/5ª VARA/SJAM	850,00	FIM	05/06/2023	04/06/2025
AM941ES	BEATRIZ MATIAS LOPES	DIREITO	6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM	850,00	FIM	26/06/2023	25/06/2025
AM878ES	BRUNA BONIFÁCIO COELHO	DIREITO	TURMAS RECURSAIS DA SJ AMAZONAS/TURREC/SJAM	850,00	FIM	17/08/2022	16/08/2024
AM900ES	CAMILA NUNES DA SILVA	DIREITO	2ª VARA/2ª VARA/SJAM	850,00	FIM	06/10/2022	30/12/2023
AM908ES	CARLOS EDUARDO LIMEIRA DE ARAUJO	ADMINISTRAÇÃO	SEÇÃO DE BEM-ESTAR SOCIAL/SEBES/NUCGP/SECAD/SJAM	850,00	MEIO	30/01/2023	30/12/2024
AM905ES	DIONEIDE BRAGA MAIA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	S SEÇÃO DE CÁLCULOS JUDICIAIS/SECAJ/NUCJU/SECAD/SJAM	850,00	FIM	05/12/2022	29/06/2024
AM891ES	ELIAS FAÇANHA MARQUES	ADMINISTRAÇÃO	UNIDADE AVANÇADA DE ATENDIMENTO - TEFÉ/UAATE/DIREF/SJAM	850,00	FIM	17/08/2022	16/08/2024
AM893ES	ESTER DA SILVA VIEIRA	DIREITO	NÚCLEO DE APOIO À TURMA RECURSAL/NUTUR/SETUR/TURREC/SJAM	850,00	FIM	01/09/2022	31/08/2024
AM947ES	FERNANDA ABREU NASCIMENTO LIMA	DIREITO	1ª VARA/1ª VARA/SJAM	850,00	FIM	17/07/2023	16/07/2025
AM933ES	FLAVIA ASSUNCAO D'AVILA	DIREITO	5° VARA/5° VARA/SJAM	850,00	FIM	01/06/2023	30/05/2025
AM857ES	FREDY BAIA BEZERRA	DIREITO	SECRETARIA DE VARA/SECVA/1ª VARA/SJAM	850,00	FIM	12/07/2022	11/07/2024
AM886ES	GABRIEL TUPINAMBA FIGUEIREDO PINTO DE ANDRADE	DIREITO	9° VARA FEDERAL/9° VARA/SJAM	850,00	FIM	17/08/2022	16/08/2024
AM862ES	GABRIELA AMAZONAS XAVIER	ADMINISTRAÇÃO	SEÇAO DE CADASTRO DE PESSOAL/SECAP/NUCGP/SECAD/SJAM	850,00	MEIO	12/07/2022	11/07/2024
AM865ES	GEICIANE PEREIRA FARIAS	DIREITO	SECRETARIA DE VARA/SECVA/2ª VARA/SJAM	850,00	FIM	12/07/2022	11/07/2024
AM948ES	HANNAH MATSUDA MARQUES	DIREITO	8ª VARA FEDERAL/8ª VARA/SJAM	850,00	FIM	13/07/2023	12/07/2025
AM932ES	ITALA ROSANGELA PRESTES DA SILVA	DIREITO	5ª VARA/5ª VARA/SJAM	850,00	FIM	01/06/2023	30/05/2025
AM943ES	IVAN FERNANDES BATISTA	DIREITO	9ª VARA FEDERAL/9ª VARA/SJAM	850,00	FIM	10/07/2023	09/07/2025
AM871ES	IZAETE LEITE NOGUEIRA	ADMINISTRAÇÃO	SEÇÃO DE COMPRAS/SECOM/NUCAD/SECAD/SJAM	850,00	MEIO	25/07/2022	24/07/2024

Pág.: 2 23/08/2023

RHREST1490

Relatório de Estagiários Ativos - Transparência em 31/07/2023

Matrícula	Nome	Curso	Lotação	Bolsa	Área	Data Início	Data Fim
AM887ES	JEANE DOS SANTOS MACHADO BATISTA	DIREITO	6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM	850,00	FIM	17/08/2022	16/08/2024
AM863ES	JHONATAN LUIZ SALVADOR SABINO	DIREITO	CENTRO JUDICIÁRIO DE CONCILIAÇÃO/CEJUC/DIREF/SJAM	850,00	FIM	12/07/2022	11/07/2024
AM902ES	JOSE RIBAMAR COSTA SOARES JUNIOR	DIREITO	9ª VARA FEDERAL/9ª VARA/SJAM	850,00	FIM	07/11/2022	06/11/2024
AM929ES	JURACI IDELFONSO FERNANDES JUNIOR	DIREITO	5ª VARA/5ª VARA/SJAM	850,00	FIM	01/06/2023	30/12/2024
AM880ES	KARINA FARIAS BARBOSA	DIREITO	8ª VARA FEDERAL/8ª VARA/SJAM	850,00	FIM	17/08/2022	16/08/2024
AM866ES	KATHLEENN MENDONÇA DA CRUZ FELIPE	DIREITO	SECRETARIA DE VARA/SECVA/5ª VARA/SJAM	850,00	FIM	12/07/2022	29/06/2024
AM925ES	KELLEN MELISSA DE SOUZA GUERRA	DIREITO	NÚCLEO DE APOIO À COORDENAÇÃO/NUCOD/COJUES/SJAM	850,00	FIM	02/05/2023	01/05/2025
AM888ES	KEMILY DE OLIVEIRA CAMPOS	DIREITO	6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM	850,00	FIM	17/08/2022	16/08/2024
AM939ES	KEVELIN KAREN DA SILVA NEGREIROS	DIREITO	5ª VARA/5ª VARA/SJAM	850,00	FIM	19/06/2023	18/06/2025
AM938ES	KLISSIA PEDROSA TEIXEIRA	DIREITO	5ª VARA/5ª VARA/SJAM	850,00	FIM	12/06/2023	11/06/2025
AM914ES	LARA KAISIELLE MARTINS DA SILVA	ADMINISTRAÇÃO	SEÇÃO DE DESENVOLVIMENTO E AVALIAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS/SEDER/NUCGP/SECAD/SJAM	850,00	MEIO	28/03/2023	27/03/2025
AM927ES	LUANA VELOSO FOIS DA SILVA	DIREITO	4ª VARA/4ª VARA/SJAM	850,00	FIM	01/06/2023	30/05/2025
AM915ES	LUCAS JEFFRYS DE MEDEIROS	DIREITO	6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM	850,00	FIM	29/03/2023	28/03/2025
AM906ES	LUCINARA EDUARDO TENORIO	DIREITO	9ª VARA FEDERAL/9ª VARA/SJAM	850,00	FIM	17/01/2023	16/01/2025
AM917ES	LUIZ EMANUEL RODRIGUES DE ARAUJO	ADMINISTRAÇÃO	SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL/SESAP/DISUB/SSJTBN/SJAM	850,00	MEIO	11/04/2023	10/04/2025
AM942ES	LUMA AZEVEDO DOS SANTOS	DIREITO	7ª VARA FEDERAL/7ª VARA/SJAM	850,00	FIM	29/06/2023	28/06/2025
AM918ES	MAILTON SILVA MACEDO	LETRAS	SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL/SESAP/DISUB/SSJTBN/SJAM	850,00	MEIO	11/04/2023	10/04/2025
AM904ES	MARCOS ANDRADE DE SOUZA	DIREITO	2ª VARA/2ª VARA/SJAM	850,00	FIM	30/11/2022	29/11/2024
AM912ES	MARIA VITÓRIA DE SA FELIX	DIREITO	TURMA RECURSAL ÚNICA DA SJ AMAZONAS E SJ RORAIMA/TUREC1/TURREC/SJAM	850,00	FIM	13/03/2023	12/03/2025
AM940ES	MAYRLUCY ALVES DA ROCHA	DIREITO	7ª VARA FEDERAL/7ª VARA/SJAM	850,00	FIM	26/06/2023	25/06/2025
AM926ES	MELLINA KAROL TELES LIRA	DIREITO	6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM	850,00	FIM	22/05/2023	21/05/2025
AM913ES	NATALY MAIA SANTANA	DIREITO	8ª VARA FEDERAL/8ª VARA/SJAM	850,00	FIM	13/03/2023	12/03/2025
AM897ES	OMAR GAMA AMUD	ADMINISTRAÇÃO	SEÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS/SESEG/NUCAD/SECAD/SJAM	850,00	MEIO	15/09/2022	14/09/2024
AM909ES	RENATO COHEN RODRIGUES	DIREITO	3ª VARA/3ª VARA/SJAM	850,00	FIM	13/02/2023	12/02/2025
AM931ES	RODRIGO DE ALMEIDA GRANGEÃO	DIREITO	5ª VARA/5ª VARA/SJAM	850,00	FIM	01/06/2023	30/05/2025



Pág.: 3 23/08/2023

RHREST1490

Relatório de Estagiários Ativos - Transparência em 31/07/2023

Matrícula AM884ES	Nome RONALD ALESSANDRO SILVA MARTINS	Curso DIREITO	Lotação 5ª VARA/5ª VARA/SJAM	Bolsa 850,00	Área FIM	Data Início 17/08/2022	Data Fim 16/08/2024
AM889ES	RUAN LIMA DA ROCHA	ADMINISTRAÇÃO	UNIDADE AVANÇADA DE ATENDIMENTO - TEFÉ/UAATE/DIREF/SJAM	850,00	FIM	17/08/2022	16/08/2024
AM868ES	SANDY LIMA PIMENTEL	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	SEÇÃO DE EXECUÇÃO ORCAMENTÁRIA E FINANCEIRA/SEOFI/NUCAD/SECAD/SJAM	850,00	MEIO	25/07/2022	24/07/2024
AM911ES	STEPHANIE VICTORIA CATIVO DA SILVA	DIREITO	4ª VARA/4ª VARA/SJAM	850,00	FIM	13/03/2023	12/03/2025
AM924ES	TULIO BENTES GATO	DIREITO	5ª VARA/5ª VARA/SJAM	850,00	FIM	02/05/2023	01/05/2025
AM858ES	ULYSSES GUERRA DE MENDONÇA	DIREITO	SECRETARIA DE VARA/SECVA/3ª VARA/SJAM	850,00	FIM	12/07/2022	11/07/2024
AM883ES	VICTOR HUGO DE SOUZA RODRIGUES	DIREITO	SECRETARIA ÚNICA DE TURMA RECURSAL/SETUR/TURREC/SJAM	850,00	FIM	17/08/2022	16/08/2024
AM919ES	VIKTORIA DA COSTA SILVA	LETRAS	SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL/SESAP/DISUB/SSJTBN/SJAM	850,00	MEIO	11/04/2023	10/04/2025
AM946ES	WAL KILMER SOUZA DA SILVA	DIREITO	5ª VARA/5ª VARA/SJAM	850,00	FIM	10/07/2023	09/07/2025
AM920ES	YASHA MARQUES DOS SANTOS	ADMINISTRAÇÃO	SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL/SESAP/DISUB/SSJTBN/SJAM	850,00	MEIO	11/04/2023	10/04/2025

Nível I	Médio	Nível S	Total Geral			
Área Meio	Área Fim	Área Meio	Área Fim	Total Geral		
0	0	10	50	60		